
ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY W CIESZKOWIE 

NR 115/09 

z dnia 16 marca 2009 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Cieszków za rok 2008 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. 

zm.) oraz art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) Wójt Gminy w Ciesz-

kowie zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 

Przedstawia się Radzie Gminy Cieszków i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu sprawozdanie 
z wykonania budżetu gminy Cieszków za rok 2008 stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 
 
WÓJT 
 
IGNACY MIECZNIKOWSKI 

  



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta 
Gminy w Cieszkowie nr 115/09 z dnia 
16 marca 2009 r. 

 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY CIESZKÓW 

ZA ROK 2008 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 



 

 
 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 


